εισφορών, ονομαστικής αξίας ενός ευρώ (€1,00) το καθένα ολοσχερώς 
καταβεβλημένο. Δυνάμει της από 21.12.2022 απόφασης της μοναδικής εταίρου της 
εταιρείας αποφασίστηκε η αύξηση του εταιρικού κεφαλαίου κατά το ποσό των Ευρώ 
εβδομήντα πέντε χιλιάδων (€75.000) μέσω της έκδοσης εβδομήντα πέντε χιλιάδων 
(75.000) εταιρικών μεριδίων κεφαλαιακών εισφορών ονομαστικής αξίας Ευρώ ενός 
(€1,00) έκαστο. 

Δυνάμει της από 26.06.2024 απόφασης της μοναδικής εταίρου της εταιρείας 
αποφασίστηκε η αύξηση του εταιρικού κεφαλαίου κατά το ποσό των Ευρώ εξήντα 
χιλιάδων (€60.000) μέσω της έκδοσης εξήντα χιλιάδων (60.000) εταιρικών μεριδίων 
κεφαλαιακών εισφορών ονομαστικής αξίας Ευρώ ενός (€1,00) έκαστο. 

Δυνάμει της από 30.06.2025 απόφασης της μοναδικής εταίρου της εταιρείας 
αποφασίστηκε η αύξηση του εταιρικού κεφαλαίου κατά το ποσό των Ευρώ εξήντα 
πέντε χιλιάδων (€65.000) μέσω της έκδοσης εξήντα πέντε χιλιάδων (65.000) 
εταιρικών μεριδίων κεφαλαιακών εισφορών ονομαστικής αξίας Ευρώ ενός (€1,00) 
έκαστο. 

Συνεπώς, το συνολικό κεφάλαιο της εταιρείας ανέρχεται πλέον σε Ευρώ τετρακόσιες 
χιλιάδες (€400.000) διαιρούμενο σε τετρακόσιες χιλιάδες (400.000) εταιρικά μερίδια